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ASSOCIACAO EDUCACIONAL
E RECREATIVA FACMOL

Assurnio: PRESTACAO DE CONTAS

Secretaria; EDUCATAD

Modalidade: TERMO DE FOMENTO N° 023/2024

Objetivo: PROJETC INICIACAO MUSICAL E INSTRUMENTAL
Periodo: FEVEREIRQO/z024
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Pereira Barreto/SP, 01 de abril de 2024.

Oficio n°. 002/2024.
Assunto: Oficio de apresentacdo da prestacdo de contas da EDUCACAO.

Ao Excelentissimo Senhor
Joao de Altayr Domingues

Prefeito de Pereira Barreto

Considerando o Termo de Fomento n.° 023/2024, estabelecido
entre Prefeitura Municipal de Pereira Barreto e AERFAC - Associagdo Educacional e
Recreativa Facmol, encaminhamos a VVossa Exceléncia a prestagado de contas da Parcela n.°
02 repassada em 19/02/2024 no valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais): a) Recibo
do repasse; b) Demonstrativo de Prestagéo de Contas; ¢) Extrato da conta bancaria; d) Cépias
dos comprovantes das despesas realizadas; guias de pagamento dos encargos sociais,

fiscais e trabalhistas.

Despedimo-nos com votos de elevada estima e consideragéo.

Respeitosamente,

/

/[744717;5/'/
AERFAC

Associagao Educacional e Recreativa Facmol
Valmir Rodrigues de Oliveira
Presidente

Avenida Coronel Jonas Alves de Mello, 3.226, Centro Social, Pereira Barreto/SP, CEP n° 15.372-000
facmol. pb@gmail.com
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RECIBO

Rebemos da Prefeitura de Municipal de Pereira Barreto, a
importancia de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), no dia 19 de fevereiro de 2024,
referente a parcela do més de FEVEREIRO de 2024, (parcela n° 02) do Termo de Fomento
n° 023/2024.

Pereira Barreto/SP, 19 de fevereiro de 2024.

AERFAC
Associagao Educacional e Recreativa Facmol
Valmir Rodrigues de Oliveira
Presidente

Avenida Coronel Jonas Alves de Mello, 3.226, Centro Social, Pereira Barreto/SP, CEP n° 15.372-000
facmol. pb@gmail.com
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CNPJ n.° 04.130.349/0001-07

Email: facrmol.pb@gmail.com

DEMONSTRATIVO DE PRESTACAO DE CONTAS

ENTI?ADE: AERFAC - ASSOCIAGAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACMOL

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA PEREIRA BARRETO/SP - SECRETARIA EDUCAGAQ

TERMO FOMENTO 023/2024

COMPETENCIA: fevereiro-24

SALDO INICIAL DESCRIMINADO
BANCO DO BRASIL - AGENCIA 0440-5 / CONTA CORRENTE 19022-5 RS 6.469,54
SALDO INICIAL TOTAL (A) > RS 6.469,54
DEMONSTRATIVO DOS RECEBIMENTOS
ORDEM DATA N2 DOC. TIPO DOC. DESCRICAO TRANSF/CHEQUE VALOR R$

1 19/02/24 2 RECIBO [PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRA BARRETO 550.440.000.019.559 RS 55.000,00
2 28/03/24 INVESTIMENTO INVESTIMENTO [ INVESTIMENTOS RS 242,03

Total dos recebimentos do més (B) > R$ 55.242,03

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
ORDEM DATA N2 DOC. TIPO DOC. DESCRICAO TRANSF/CHEQUE VALOR R$

4 04/03/24 18 NFS-e |PABLO HENRIQUE BRAGA DOS SANTOS 40329766864 30.401 RS 2.700,80
5 05/03/24 16 NFS-e|KELLY CRISTINA VERONA DOS SANTOS 11980120803 550.440.000.018.767 RS 2.247,15
6 05/03/24 1 GRF|GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 550.440.000.023.075 RS 2.551,69
7 05/03/24 201.484.000 NF|ELEKTRO NEOENERGIA 550.440.000.023.075 RS 402,94
8 05/03/24 1 GUIA JUDICIAL|{WYLLIAN ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS (Depdsito Judicial) 550.440.000.023.075 RS 180,06
9 05/03/24 2 HOLERITE |JESSICA TRANCOSO TRINDADE 550.440.000.023.718 RS 1.682,07
10 05/03/24 2 HOLERITE |GIOVANI VERONA DOS SANTOS 550.440.000.023.752 RS 2.066,09
11 05/03/24 2 HOLERITE |JEAN FRANCISCO TRINDADE CHAGAS 550.440.000.023.767 RS 2.382,90
12 05/03/24 2 HOLERITE |JEFERSON DOUGLAS DOS SANTOS 550.440.000.023.957 RS 1.345,14
13 05/03/24 2 HOLERITE|THEREZA PAIXAO DOS SANTO 550.440.000.024.361 RS 789,66
14 05/03/24 2 HOLERITE |KAREN CICERA DOS SANTOS DA CUNHA 550.440.000.024.420 RS 1.095,79
15 05/03/24 2 HOLERITE|GABRIEL CAIQUE JABER DE SANTANA 39921555871 550.440.000.026.879 RS 789,66
16 05/03/24 533 NFS-e|WELLINGTON REGINALDO RODRIGUES DOS SANTOS 550.440.000.114.173 RS 4.747,50
17 05/03/24 17 NFS-e|BEATRIZ RIBEIRO DE SA 50552602892 550.440.510.024.442 RS 844,00
18 05/03/24 2 HOLERITE [DANIELI DOS SANTOS MODESTO 550.440.510.110.600 RS 1.095,79
19 05/03/24 2 HOLERITE |MICHAEL DE SOUZA AMORIM LIMA 550.448.510.019.640 RS 2.066,09
20 05/03/24 7 HOLERITE|ELIAS EDUARDO DIAS DOS SANTOS 550.448.510.020.662 RS 1.682,07
21 05/03/24 602 NFS-e {FABIANA ALVES DOS SANTOS 04077104696 552.833.000.009.712 RS 2.110,00
22 05/03/24 2 HOLERITE|TIAGO DE OLIVEIRA BATISTA 552.833.510.106.057 RS 2.382,90
23 05/03/24 25 NFS-e [ALEX ANICETO DA SILVA 47458268859 556.890.000.013.189 RS 844,00
24 05/03/24 17 NFS-e|LUIS ALBERTO CORREA DE OLIVEIRA 07858405837 556.890.000.014.329 RS 1.266,00
25 05/03/24 2 GUIA JUDICIAL|WYLLIAN ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS (Depdsito Judicial) 30.501 RS 180,06
26 05/03/24 2 HOLERITE|SAMUEL SOUZA LEITE 30.502 RS 2.066,09
27 05/03/24 2 HOLERITE |WYLLIAN ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 30.503 RS 1.630,18
28 05/03/24 2 HOLERITE |JEFERSON DOUGLAS DOS SANTOS (PENSAO ALIMENTICIA 30.504 R$ 974,28
29 07/03/24 2 GRF|GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 550.440.000.023.075 RS 1.969,50
30 07/03/24 204.370.288 NF|ELEKTRO NEOENERGIA 550.440.000.023.075 RS 605,56
31 11/03/24 19 NFS-e|ROBSON LUIS HONDA 43743894823 31.101 RS 371,07
32 18/03/24 2 DARF|[DOCUMENTO DE ARRECADACAO DE RECEITAS FEDERAIS 550.440.000.023.075 RS 8.175,59

Total dos Pagamentos do més (C)

>

RS 51.244,63

APURACAO DO SALDO FINAL MENSAL

SALDO INICIAL TOTAL (A) RS 6.469,54
(+) TOTAL DOS RECEBIMENTOS (B) RS 55.242,03
(-) TOTAL DOS PAGAMENTOS DO MES © R$ 51.244,63

(=) SALDO FINAL TOTAL (D)

R$ 10.466,94

[

AUTENTICACAC

DATA:

Declaramos, na qualidade de responsavel pela Entidade Beneficiaria sob as penas de Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a exata aplicagdo dos recursos

01/04/2024

NOME RESPONSAVEL LEGAL :

recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho proposto ao Orgéo Concessor.

VALMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA

ASSINATURA: /”F:CZ{Z/C/
/




Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt. Dt.
halancete movimento

21/02/2024
04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024
05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

440-5

03 /2024

Ag. origem

0000
0440

0000

0000
0440

0440

0440

0440

0440

0440

0440

0440

0440

0440

0440

0440

0440

0440

044C

0440

0440

0440

0440

0440

Lote

00000

99015

13105

00000
99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99018

98018

Consultas - Extrato de conta corrente

19022-5 ASSOCIACAO EDUCACIONAL E

Historico

000 Saldo Anterior

04/03 11:00 ASSOCIACAO E R FACMOL

04/03 11:01 Pablo Henrique Braga Dos S

05/03 10:32 KELLY CRISTINA V SANTOS

05/03 10:32 ASSOCIACAO E R FACMOL
05/03 10:32 ASSOCIACAO E R FACMOL
05/03 10:32 ASSOCIACAO E R FACMOL

05/03 10:32 JESSICA TRANCOSO TRINDAD

05/03 10:32 GIOVAN|I VERONA COS SANTO
05/03 10:32 JEAN F TRINDADE CHAGAS
05/03 10:32 JEFFERSON DOUGLAS SANTOS
05/03 10:32 THEREZA PAIXAO DOS SANTO

05/03 10:32 KAREN CICERA SANTOS CUNH
05/03 10:32 GABRIEL C iJABER SANTANA
05/03 10:32 WELLINGTON R R DOS SANTO
05/03 10:32 BEATRIZ RIBE‘iR\C‘}‘ DE SA

05/03 10:32 DANIELI DOS SANTOS MODES
05/03 10:32 MICHAEL SOUZA AMORIM LIM
05/03 10:32 ELIAS EDUARDO DIAS SANTO
05/03 10:32 FABIANA A_VES DOS SANTOS
05)03 k10:32 %IA(;O BE OL!;/EIRA BATIST

05/03 10:32 ALEX ANICETC DA SILVA

05/03 10:32 LUIS A C O 07858405837

Documento

550.440.000.023.863

30.401

1.972
550.440.000.018.767

550.440.000.023.075

550.440.000.023.075

550.440.000.023.075

550.440.000.023.718

550.440.000.023.752

550.440.000.023.767

550.440.000.023.857

550.440.000.024.361

550.440.000.024.420

550.440.000.026.879

550.440.000.114.173

550.440.510.024.442

550.440.510.110.600

550.448.510.019.640

550.448.510.020.662

552.833.000.009.712

552.833.510.106.057

556.880.000.013.189

556.890.000.014.329

(G334150902303193022
15/04/2024 09:11:07

Valor R$ Saldo

0,00 C

19.600,00 O

25518690

402840

18006 D

682.07 D

2.066,09D

2382900

134514 D

09579 D

N
©
]
»

=]

4747500

844,060

1.095.79 D

T
=
2
®
C

1.682.07 D

2.110.000D

844 00 D



05/03/2024 0000 13105 30.501 18008 O

BANCO DO BRASIL S.A. - SETOR P
05/03/2024 0000 13105 30.502 2.066,09 D

05/03 10:33 SAN .. 7L 20U b
05/03/2024 0000 13105 4ot VB 30.503 1.63018 D

05/03 10:33 WYLLIAN ROBERTO RODRIGUES
05/03/2024 0000 13105 30.504 g7428 D

05/03 10:34 ADRIANA VERONESE BATISTA C
05/03/2024 0000 00000 1.972 3742211 C oo C
07/03/2024 0440 99015 73 Bargierdncia anv 550.440.000.023.075 1.96850D

07/03 09:44 ASSOCIACAO E R FACMOL
07/03/2024 0440 89015 - sesfardngia arivisd 550.440.000.023.075 60556 C

07/03 09:44 ASSOCIACAO E R FACMOL
07/03/2024 0000 00000 =es - 1.972 2587506 C 000C
08/03/2024 0440 99015 8 ¢ 550.440.000.019.559

08/03 16:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE
08/03/2024 0000 00000 1.972 58.00000D 0,00 C
11/03/2024 0000 13105 31.101 371070

11/03 08:44 Robson Luis Honda
11/03/2024 0000 00000 o Rasgaie AUGmaico 1.972 37107 C 0.0¢C
18/03/2024 0440 99015 G Tranperdne’s enviads 550.440.000.023.075 8.17559 D

18/03 08:35 ASSOCIACAO E R FACMOL
18/03/2024 0000 00000 1.972 8.17559C 000C
31/03/2024 0000 00000 000C

OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.
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Extratos - Investimentos Fundos - Mensa:

Cliente ) R
Agéncia 440-5
Conta 19022-5 ASSOCIACAQ E R FACMOL

Més/ano referencia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

MARCO/2024

(334150902303193025
15/04/2024 09:12:19

Data
29/02/2024

04/03/2024

05/03/2024

07/03/2024

Historico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagdo 19/02/2024
RESGATE

Aplicacao 19/02/2024
RESGATE

Aplicagao 19/02/2024

Aplicagao 21/02/2024
08/03/2024
11/03/2024

APLICAGAQ
RESGATE

Aplicagao 21/02/2024
RESGATE

Aplicagdo 21/02/2024
SALDO ATUAL

18/03/2024

28/03/2024

Resumo do meés
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (=)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

Valor Valor IRPrej. Comp Valor IOF
81.069,54
22.30C,80 7,48 37,52
22.300,80 7,48 37,52
37.422 11 14,70 65,36
37.422,11 1470 65.36
2.575,06 1.23 4,51
1.632,88 0,87 2,88
942,18 0,36 1,63
55.000,00
371,07 0,21 0.54
371,07 0,21 0,54
8.175,59 9,12 6,05
8.175,59 9,12 6,05
65.466,94
81 .oeé,g: 7
£5.000,00
70.844 63
388,75
32,74
113,98
242,03
65.466,94

Quantidade cotas
65.412,151265

18.018,605392
18.018,605392
30.230,373466
30.230,373466
2.079,084416
1.318,468024
760,616392
44.293,629378
299,346002
299,346002
6.583,769349
6.583,769349
52.494,602018

Valor cota

1,240151472

1,240546037

1,241315639

1,241713555

1,242107787

1,244083680

Saldo cotas

47.393,545873

17.163,172407

15.084,087991

59.377.717369

59.078,371367

52.494,602018

52.494,602018

29/02/2C24
28/03/2024

1,239365188
1,247117567

Rentabilidade

No més

No ano

Ultimos 12 meses

0.6255
1,9843
9,6358

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC G800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Sua viennuccl
(18)3786-9600
tributos@sudmennucci.sp.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

35523042246402744000133000000000001824031727534540

Numero da NFS-e
18

Numero da DPS
20

Competéncia da NFS-e
04/03/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
27/03/2024 11.03:39

Data e Hora da emissao da DPS
27/03/2024 11:03:39

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servico 46.402.744/0001-33 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

PABLO HENRIQUE BRAGA DOS SANTOS 40329766864 -

Enderego Municipio CEP

PIONEIROS, 90, JARDIM ALVORADA Sud Mennucci - SP 15360-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
04.130.349/0001-07 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACMOL -

Enderego Municipio CEP

AV CORONEL JONAS ALVES DE MELLO, 3226, CENTRO SOCIAL Pereira Barreto - SP 15372-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Coédigo de Tributagado Nacional
17.02.02 - Expediente, secretaria em
geral, apoio e infra-estrutura ...

Descrigao do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestacao
Pereira Barreto - SP

PRESTAGOES DE SERVIGOS COMO AGENTE ADMINISTRATIVO E DE INFORMATICA

Pais da Prestagao

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Sud Mennucci - SP

NUmero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Ciélculo do BM

R$ 2.700,80 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 2.700,80 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.700,80
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: PRESTACOES DE SERVIGOS COMO AGENTE ADMINISTRATIVO E DE INFORMATICA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO DE 2024, NO
PROJETO DE INICIALIZAGAO MUSICAL E INSTRUMENTAL, DETERMINADO PELO TERMO DE FOMENTO 023/2024.

(Recurso:_C

TERMO: Lo P~ ——
Ne DOC.:

U (O
/"’
Y

’_.v)r ,~ 3 ‘ r/\ S (
~ & <— g g

i

L, S
Jar

Y O
VALOR: = ——F—7
(1) /,_'_' C(J\;\

DATA:_L:\_,_’_‘,-———/




DANFSe vi1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35374042230457365000100000000000001624030767967605

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data ¢ Hora da emissdo da NFS-e

16 04/03/2024 27/03/2024 10:55:00
Numero da DPS Série da DPS Data & Hora da emissado da DPS
16 9500 27/03/2024 10:55:00 A autenticidade desta NFS-e pade ser verificaca

pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servigo 30.457.365/0001-00 s -

Nome / Nome Empresarial E-mail

KELLY CRISTINA VERONA DOS SANTOS 11980120803 -

Enderego Municipio CEP

FRANCISCA SENHORINHA CARNEIRO, 1804, VILA MUNICIPAL Pereira Barreto - SP 15371-274

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
04.130.349/0001-07 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSCCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACMOL -

Enderego Municipio CEP

AV CORONEL JONAS ALVES DE MELLO, 3226, CENTRO SOCIAL Pereira Barreto - SP 15372-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
08.02.01 - Instrucao, treinamento,

orientagdo pedagogica e educacion...

Descrigao do Servigo
Educadora Musical I

Codigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Pereira Barreto - SP

Pafs da Prestacéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagao do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Pereira Barreto - SP

Nimero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Nao - "
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 2.247,15 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 2.247,15 RS RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 2 R$ 2.247,15
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: Prestagao do servigo como Educadora Musical Il no Projeto de Inicializagao Musical e Instrumental determinada pelo Termo de Fomento n®
023/2024, referente ao més de fevereiro de 2024.




RECURso_;;z;LEUJl__)

TERMO

_________._.'._.;1._.-—————-———'.l

a7

**VALOR FGT

314

( 858600000

8913017924C7

2076850508C7 4120

O SRAERCER AR L R

i' E l E GRF - 5UT& DE RECOLHIMENTO DO FG 7 (¥ "-r(’")f’{y"}' :"’('/;3%}
GoRAL 1/02/2024 - 16:12: BNO DOC. / V”L___.——-
PLNDO CE CASANTIA 00 TEMPO DE SERVEC k =) ’{ & g'(
GFIF - SEFIP 8.40 VALOR: __— ; w/
=y A X )
DATA: —_— )
RN R( TAL/NOME )2-D2D/ Tk
ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACM (0018)37044080
= - -3 36-0T3 = ?
566 1 39.864,17 7 8
115 017980-9 04.130.349/0001-07 01/2024 07/02/2024
—~DERPCSITO ON 4-EN =TOT =ER
3.:189;13 0,00 3.189,13
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024**
858600000314 891301792407 207685050807 413034900010 AUTENTICACAO MECANICE
& )\ w
RECURSO =
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f St 1
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N° DOC
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0 v
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0! 18T I MENT 10-INSCRIGAC/" o f 1l= MPETE} A 12-DATA D& VAL t i
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‘9; (G335170924381¢
| 17/04/2024 09:3
’<’ Consultas - Extrato de conta corrente

EmeRESa

Agéncia 440-5
Conta corrente 19022-5 ASSOCIACAO EDUCACIONAL E

Data 05/03/2024 Valor R$ 2.551.69 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 05/03 10:32 ASSOCIACAO E R
FACMOL, agA?ncia de origem 0440, documento 550.440.000.023.075, lote
99015, lanA§ado a dA®bito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e quinhentos e cinglenta e um reais e sessenta e nove centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A© VAjlido como comprovante da
operaA§ALo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 09:39:15

Transagéo efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

(RECURSO: -~ U (ACR )

2 [ OK
| TERMO: _ [~ A
5 AN TR
~ | vator: L oA, 61

. (’3*'; % gk \t ;—(
\DATA. /L [ ~L )




(G3351709243811¢
17/04/2024 09:3

Py

EMPRESA

Consultas - Extrate de conta corrente

i

Agéncia 440-5
Conta corrente 23075-8 ASSOCIACAO E R FACMOL

Data 07/02/2024 Valor R$ 3.189,13 D

Importe referente a Impostos, FGTS ARRECADACAO GRF, documento
20.703, lote 13105, lanA§ado a dA©bito em sua conta corrente, na data
acima.

(Trés mil e cento e oitenta e nove reais e treze centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A®© vAjlido como comprovante da
operaA§AL£o e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 09:33:29

Transacgao efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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tdeS - TENTHEO :
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(335170924381t

%‘ 17/04/2024 09 4

Consultas - Extrato de coniz corrente
£IPRESA

Agéncia 440-5
Conta corrente 19022-5 ASSOCIACAO EDUCACIONAL E

Data 05/03/2024 Valor R$ 402,94 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 05/03 10:32 ASSOCIACAO E R
FACMOL, agA®ncia de origem 0440, documento 550.440.000.023.075, lote
99015, lanA§ado a dA®bito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatrocentos e dols reais e noventa e quatro centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A© VAilido como comprovante da

operaA§A£o0 e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta

corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 09:40:12

Transacgao efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

RECURSO:__{ DU CH (P )
| TERMO: A HGA
ﬁr@\ N° DOC: ,""'U(" H ﬁ/{ /( \‘. 2 ?/(?\
VALOR: _4 04 [

. /.‘ '\\l ; ,/:\, }J (’ \(’j://‘
@ATA. & § % AL Jk)




»)‘ G335170924381¢

‘ . 17/04/2024 09:3
9 Consultas - Extrats de conta corrernte
EMPRESA |

Agéncia 440-5
Conta corrente 23075-8 ASSOCIACAO E R FACMOL

Data 08/02/2024 Valor R$ 805,89 D

Importe referente a Pagamento conta luz, ELEKTRO ELETRIC. E SERV,,
documento 20.805, lote 13105, lanA§ado a dA©bito em sua conta
corrente, na data acima.

(Oitocentos e cinco reais e oitenta e nove centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A© VAjlido como comprovante da

operaA§A£o e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta

corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 09:35:25

Transacéo efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

(RECURSO:_ v (P IO )
 TERMO: __ 0 AL
Ne poc: SRR Y

r ) (K
vaLor: 0 A ‘M
pata: (O 1 U2 1 )0
Nt '
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/

I

| TERMO: (0 [ (T
@7’ Ne poc: L (AL
VALOR: (1A

N oy

)i? GD 1 JGK
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=/
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Y I <
TERMO: | /\7\(/4 (
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VALOR: \\i ar 3
SelalluSA B Rl i %




ieh.com.br] - Boleto gerado pelo sistema . 05/03/2024 10:22:17 » -

. (RO w
RECURSO: LT
| ) ) -
=1/ 1 2 p e \
RIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO t TERMO ( \( ’
GUiA DE DEPOSITO JUDICIAL VIA BOLETO DE COBRANC, - ° DOC ( »7/‘4, y 44 /'L ) //}’) X
N : 82 =
Autor: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIR !ﬁ X p
3 ( %
Réu: Wyliian Roberto Rodrigues dos ! VALOR S -
Pereira Barreto Foro De Pereir - Cartério Da 18 Vara Judi . N ATA: v' .‘,\ |2 [ ra 4.,4’(

Processo: 15011684320198260439 - ID 081020000152365636
GUIA C/ NuM. CONTA JUDICIAL DISPONIVEL NO DIA SEGUINTE AO

PGTO EM WWW.BB.COM.BR>GOVERNO>JUDICIARIO>GUIA DEP.JUDICIAL ( RECURSO: VA " \w
Texto de Responsabilidade do Depositante: DEPOSITO REFERENTE (i ;‘; ; ? / s ae:
_| TERMO: (5 5 i -~
AOS DESCONTOS DOS MESES DE NOVEMBRO/2023 A FEVEREIRO/2024. o TREM L) D
(7 N Doe: (LD ULS UBy
iy J L =
— | VALOR: it v
DATA- i T

Rl
Z BANCODOBRASIL | 001-9 |
# Nome do Pagadar/CPF/CNPJ/Enderego
ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECRE CNPJ: 04.130.349/0001-07
TRIBUNAL DE JUSTICA. SP - PROCESSO: 15011684320198260439 - 51174001000193, Pereira Barreto Foro De Pereir - Cartorio Da 12, Vara Judi

Recibo do Pagaddr

00190.00009 02836.585014 18471.199176 1 96760000073656

Beneficiario Final

TRIBUNAL DE JUSTICA. SP - 51174001000193
Nosso-Numero i Nr. Documento %‘: Data de Vencimento g Valor do Documento # (=} Valor Pago
28365850118471199 :% 81020000152365636 # 04/04/2024 % 736,56 é 736,56

Nome do Beneficiano/CPFICNPKEnderego

BANCO DO BRASIL S.A. - SETOR PUBLICO RJ

AgeénciaiCédiga do Beneficiario

2234 /99747159-X

Autenticagdo Macanica

&2 BANCODOBRASIL 00190.00009 02836.585014 18471.199176 1 96760000073656

# Local de Pagamanto

| 001-9 |

i Data de Vencimento

PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL

Nome da Beneficiano/CPF/CNPJ
BANCO DO BRASIL S.A. - SETOR PUBLICO RJ
# Especie DOC

:: Data do Documento % Nr. Documento

»
)
&

% Data do Processamento

i 05/03/2024 181020000152365636 & ND QN § 05/03/2024
Usa do Banco i Carteira § Espécie R Quantidade § xVaior

i 81020000152365636 # 17 RS L]
Informagdes de Responsabilidade do Beneficiano
GUIA DE DEP SITO JUDICIAL. ID Nr. 08iC200001523€5636 Comprovante ¢/ n°® Conta
Judicial disponivel nc inte ao pgto, pelo site www.bb.com.br, opgédo S
etor Pubiico> Judiclir: ep.Jud.>Comprovante Pag.Dep

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderege
ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECRE CNPJ: 04.130.349/0001-07
TRIBUNAL DE JUSTICA. SP - PROCESSO: 15011684320198260439

Beneficiario Final

TRIBUNAL DE JUSTICA. SP

A AR

-51174001000193

§ 04/04/2024

# Ageéncia/Codigo do Beneficiario
& 2234/ 99747159-X

# Nosso-Numero

# 28365850118471199

3 () Vator do Documento

% 736,56

(-) Desconto/Abatmento

(+) JurosiMulta

(=} Vator Cebrado

736,56

- 51174001000193, Pereira Barreto Foro De Pereir - Cartdrio Da 12, Vara Judi

Cadigo de Baixa

Autenticacdo Mecanica Ficha de Compensagac
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% G334171005534(C

_ ) 17/04/2024 10:1
Consultas - Extraio de coiita corrente

EMPRESA

Agéncia 440-5
Conta corrente 28172-7 ASSOCIACAO E R FACMOL

Data 05/03/2024 Valor R$ 558,50 D

Importe refeiente a Transferéncia enviada, 05/03 10:37 ASSOCIACAO E R
FACMOL, agA®ncia de origem 0440, documento 550.440.000.023.075, lote
99015, lanA§ado a dA®bito em sua conta corrente, na data acima.

(Quinhentos e cinguenta e seis reais e cinquienta centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A® vAjlido como comprovante da
operaA§AL£o e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 10:11:44

Transagéao efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

RECURSO: _CIACACR L

\ rermo:_ 23 /T |

oSSO0 CII0N f/'

fﬁw N°DOC: = L /ity 4\
" ~NC, (O ¢

7 23 oF ;"\
L 0S5 0% KEGH
DATA:




(G3341710055340021
17/04/2024 10:10:40

Z

PR

EMPRESA
Agéncia 440-5
Conta corrente 23075-8 ASSOCIACAO E R FACMOL
Data 05/03/2024 Valor R$ 736.56 1)

Importe referente a Pagamento de Boleto, BANCO DO BRASIL S.A. - SETOR P
documento 30.501. lote 13105. lanA§ado a dA©bito em sua conta corrente. na
data acima.

(Setecentos e trinta e seis reais e cingiienta ¢ seis centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo AC vAjlido como comprovante da

operaA§A£o e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 10:10:40

Transagao efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

. SVOLGIAIP;
' RECURSO: ,\%7ff§z C
| YO 4 [A0Ls
| TERMO: JUP A4

H 7 /,;/’, AN ")/" :_‘?,j—)1:~
(‘[[év N°e DOC: _ NLHL,/C&./K ")\ ’X
5%, 9
1VALOR: Rk 91 9- |
i 15, 08 JoH

/1
P DATA: U S i e




)7 9-ASECCIACAC EDUCACIONAL YA ML RECIBO
CORONCEL JONAS ALVES DE DE
130.343/006C1~-07 02/2024 PAGAMENTO

cdigo Neome ignario

00023 O TRINDADE SLICHE g ST b=
—
Codigo | Descricao A R L T B Vencimentos Descontos
4240 I:H:5 i 7 143,08
(RECURSO: LU (RCR T w
A [ e .
TERMO: _L. 7> | T g/’
e et N i
Ne pOC: [ COCLL Y
/ ) ) pa
VALOR: __ L '~ ™y e
o < 3 ) v
Rt / P ‘_7_‘(}4’_ \
LDATA: A / J
1.82%,15 143,08
2 ilUC L0682, 07
Salario Base SaLs.Conlr.INSS Base Calcule b&IE FGTS Mes Faina
B2, 18 146,01 1.260,3

' D ,G\,Wc’\" 5

7

12

{

-

-



02/2024

RECIBO
DE

PAGAMENTO

A — -
| Codigs Nome do F o] F &
%UM L GIOVANI VERONA DOS 3ANTOS / 9.348=-C4 6zae-20 . . Ul
| 3
[ v
:j digo | Descricao Referd&i.cia Vencimentos Descontos
i 1 3G, 00 2.247,15
i
i S; 00 181,0¢
| |
o oY
ke [T L \/‘?n,.q
| JRSO: LT |
e o~
i ‘_)‘.@ (,2,&,/*;2 (
MO: A
V = /AN P Y7~y oL
i Sl . . | }:, )
H ) 1t A REY
! 50C: 2.0 T UEADT s
{ ; A
Gl O
OR: £ CGk,
r - ;
2 - II;
; Lv) AR = }éx
|
Total de Venci mernt Total de [iescontos
2.247;15 181,06
Valor Liquido 2+066,09
'alaric Base Sal.Contx.INSS Base FGTS Mes Base Calculo IRRF Faixa IRRF
| 224 7515 2:4247 15 2,247,315 17877 1.4/68235 0,00
i




143 S9-A550C R )
& I=AST0C x ~ O RECIBO
2 CORCHMNOEL c
by 22 ase ’ -
vl 5 O Wi DY ~ - A A
| 02/2024 PAGAMENTO
Codigo Nome do Funcicnario
000LE JEAN FRANCISCO TRINDADE CHAGZS : —i2
& 5 02 /
C8YLG Deszricao D F e i
l Relerencia Vencimentos Descontos
) - 30,00 2.595, 30
P fe - ™
RECURSO:_£ L UUA (S O )
O ey ) Y
TERMO: -7 = 2% S
-y ) TN w7 |
Wl CTa Ve 618 IR /E :
Ne poc: 5 OO e H I
) 7(, ‘/\ ¢ /('/-') N —
VALOR: _ A bt =~ '~
= R N )
DATA: /. | (/D |-
st - =/
2. 595, 30 12,40
Valcr Liguido 2.382,90
Salari Base Sal.Ceontr.1NSS Base Cal e = e
o‘— 1»r~ L. Cont 1 Base alculio FY FGTS Mes Base Calculoc IRRF Faivxa IRRF
L9393y 30 5% & GG iy
ol ; S 2Dy u3a) 2O ,162 ¢30,50 0,00
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/
K

LY

(34

T4

/
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E RECREATIVA PHI0OL RECIBO
METT

IELLO, 2246 DE

Cwr2024 PAGAMENTO

\

: 2 JEFZRSON DOUGLAS DOS SANT 11 - o=

|

L

f I

(_cdigo | Descricao | Refsréncia Vencimentos Descontos

30,06 2.5395, 30

{SM) 874,28
3890 FERIAS 63,48

(RECURSO: £ 11 (Y ()

)3 fac Xy |-
/ s

TERMO: __« o=
N° DOC: L TTCLlL =517 I
VALOR:

0,05 P04
LDAEA.\uf | | »

Ta 1 e -OT
!, 585, 30 1.,250,16 S
1
- Aoy 1 \
Jalor Liguid 1.345, 14 ,\/;4
S
1l .Conty. INSS Base Calculn F Base Calculo IRRF Faixa IRRF \
- P 'K
2595, 30 2 98 30 207, &2 2:030,50 0,00




- 20 RECREAT 5 RECIBO
DO ‘ DE
= 2/ 2024 | PAGAMENTO
i Ses 3 : Zén
i z
SaALY encrica : Referél ,encimentos Descontos
i 3, 89, 66
i .
| A
|
CDUCRCHOTY
(RECURSO:_ (Wt |
Qe I s
TERMO: __ "~ , o)
2 57 o o L ] :
No DOC 7k ‘. ity _.J/r i
| N = Z :
| . “i \ v \& t
! | VALOR: L - i |
! : s SR s
| A N s L\
(DATA: .| TS
|
i 1.052, 8% ! i.05%, 88
l }
| . . i
[ - |IV “ ’ )
Salario i5e Sal.Cen ) 1 AL les ase Caic LRRF Fa R
<y 3 = For AT ,




(0T D=AGSTCTARCAD ZDUCACIO

ONAL

MO RECIBO

¢ DE
{
g 02/2024 | PAGAMENTO
l v
s > | Desc 10 s a Vencimentos Descontos
i I
! ¢cos : 3,40 980,490
0017 54, U4 204,24
1230 I.H.2.3 =, 50 83,85
; T T
RECURSO: . L /AChC
o~ \,_\j'>x ‘)/
TERMO: (o= o2 .
e ke G TN )
N° DOC: & L LU o1 U ﬂ@’
L eds 4 sl
VALOR: AR
» - P,
L paTA:_( D/ o0 LI\
l
Valor Ligu ¢ 1.095,7¢
Salario Base 521 > Base Calcuic T ¢ es BEase Ca RRE  Fairw RF
z, 00 i, 64 i 184, 98,33 619, D0




gl RECIBO
DE

MELYLO, 32-¢

= 02/2024 PAGAMENTO
Refezé:ucia Joime )8 Descontcs
131861 789,466
973, 91
W
(RECURSO:_L L POl )
; C ) R e —\
| rermo: Lo [ROTY Loy
i ol ol i e ,(_\]L,\ "
| ,([‘ | il i ;
N°* DOC: =459 N—
N o K [
by [r
VALOR: __ 5\ L¢ -
il Ny
[y /j & f }‘_,H
LDATA:__L___I ) el
052,89 052;88
alex Liguido 6,90

Salario Base Sal Base Calculo FGTS3 FGIS Mes Base Calculec IRRF Fs IRRK
¢, 052,88 8 84,23 op




MUSICAL HARMONIA
WELLINGTON REGINALDO RODRIGUES DOS SANTOS
RUA CANDIDO PRADO DE SOUZA, Nro 1710 - SALA 1- VILA MUNICIPAL
CEP : 15370-000 - PEREIRA BARRETO - SP
e-mail :musicalharmonia.pb@gmail.com

Ins.Municipal: 7206 CNPJ: 04.271.313/0001-35 |.LE: 522.048.241.113

NOTA FISCAL DE PRESTACAO DE SERVICOS

Data e horario da impressao || Data do Servigo || Situagao da nota Numero de controle

04/03/2024 - 10:05:33 01/03/2024 Emitida 2024/6274 Nota Eletronica n°533 - série A

Nome’ Razao Social:  AERFAC ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACMOL
I.. .l
i
= l ‘ H
L

Enderego. RUA CEARA, Nro 1284 - JARDIM ALVORADA
CEP/Cidade/UF: 15370-000 - PEREIRA BARRETO - SP
Email:
CNPJ: 04.130.349/0001-07
Inscrigéo Estadual:

Inscngao Municipal: 7187
Local da prestagao do servigo: PEREIRA BARRETO-SP

Tomador de Servige! i

DESCRICAO DOS SERVICOS
cod.servigo quantidade descricao do servigo vir.unitario vir.total dedugao aliquota
12.14 1 Coordenagao Geral 2 Diregao Artistica do Projeto “Iniciagao Musical e Instrumental”, exaecutado 4.747 50 4.747,50 0.00 2%

na Rede Municipal de Ensino de Pereira Barreto, referente ao més de fevereiro de 2024.

Prefeitura da Estancia Turistica de Pereira Barreto SIMPLES NACIONAL: OPTANTE
Estado de SAO PAULO
Valor Bruto da Nota: 4.747,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS iafha sl e
Departamento de Rendas e Tributos Base de Calculo do ISS: 4.747,50
AVN CEL. JONAS ALVES DE MELLO, N° 1947 - JARDIM ALVORADA
C.E.P 15370-042, PEREIRA BARRETO(SP) Valor do 1SS! 94,95

CNPJ 44.446.904/0001-10 - www.pereirabarreto.sp.gov.br

Fundamentos legais: Leis Complementares Federal 116/2003, 123/2006 e 128/2008 e Legislacéo ISS retido na fonte: |
Municipal Lei n° 1.394 DE 26/12/1985 e alteragoes posteriores e LC n® 15 DE 28/12/2000. : pls: e T R T

NOTA FISCAL emitida através do site www.pereirabarreto.sp.gov.br, com escrituragdo digital L IRRF: SRR

no banco de dados do municipio.

. eSLL: [
Qualquer rasura ou adendo que nao faga parte da sua impressdo original tornard esta nota G
invalida ~ COFINS: [ —

Prev'dénda socia“ HRHHRIHRHNRKIRIRN K

Nao tem valor como recibo.

IR

lzocal da incidéncia do 1SS: PEREIRA BARRETO-SP Responsavel Recolhimento: Prestador
INFORMACC)ES COMPLEMENTARES '

I Valor Liquido na Nota: 4.747,50

Lista de Servigos de Lei Complementar Federal 116/2003.

12.14(03.07.00021) - FORNECIMENTO DE MUSICA PARA AMBIENTES FECHADOS OU NAO, MEDIANTE TRANSMISSAO P QRLE@Q}RS@ES@ f—}‘v K‘ /\ 4 PTL/_, )
Prestagéo de servigos no projeto "Iniciagao Musical e Instrumental” Termo de Fomento 023/2024 Y /N - |
| TERMO: _ Lt [AC N ;
A r - !
>y7 v " Gl T /‘{"{ J j D,
W] Ne poc: §5CTq UL M1
/0 Y Ly ? &
<, J < . S >
VALOR: __ 1 "+, D0
rp i L"'; g 2, £) \Qf
2 & | & P S - “
Orgamento N° Fatura N° Vencimento AIDF N° I
’ ¥ Gl | 4470312024 2013/362 501 a 600

Para a certificacao de autenticidade desta nota acesse e informe o Codigo de Validacio Z5J8C2.Q3J0M1.16VIP6 col
demais informacoes constante da nota. Codigo de Verificacao: E353D487F ; 05

CEISS - CONTROLE ELETRONICO DE 1SS




DANFSe v1.U
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35374042245659458000195000000000001724030163875685

Numero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emissdo da NFS-e

17 22/01/2024 14/03/2024 11:24:27

Numero da DPS Série da DPS Dats e Hora da emissdo da DPS

52 900 14/03/2024 11:24:27 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 45.659.458/0001-95 - s

Nome / Nome Empresarial E-mail

BEATRIZ RIBEIRO DE SA 50552602892 -

Endereco Municipio CEP

YASUTIKA MATUDA, 542 Pereira Barreto - SP 15375-312

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
INTERMEDIARIO DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial

04.130.349/0001-07

ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACMOL

Enderego

7187
E-mail

Municipio

CEP

SERVIGO PRESTADO

Cddigo de Tributagao Nacional
08.02.01 - Instrucao, treinamento.
orientacdo pedagogica e educacion...

Descricao do Servigo
Educador Musical

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagao
Pereira Barreto - SP

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Pereira Barreto - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugtes/Redugdes Célculo do BM

R$ 844,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 844,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 ) R$ 844,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
inf Cont: Prestagéo de servigo como educador musical, referente ao més de Fevereiro de 2024, no Projeto de Iniciagao Musical e Instrumental, determinado

pelo Termo n°. 023/2024."

@ (-
RECURSO:__
i}

TERMO:

DUCH (g w
i "

g g N (I TP ) <
'\_.*?v /> ""\\‘

]

N° DOC: 5 “F r‘:ﬂ@ GG A
M 3
VALOR: Y 1. 00

s T 0D i5X
(DATA: _C 2102 LG *\)




02/2024

RECIBO
DE

PAGAMENTO

Funcionarie

DC& 3ANTCS MODESTC

Vencimentos

Descontos

TERMO: _ L *~

N° DOC:

VALOR:

{ DATA: _L

980,40
204,24

1.184, 64 88:85

Valor Liguido 095,79
ase ai.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS Mes Base Calculo IRRF
, @0 1.184,64 1.184,64 94,77 619,84




RECIBO
DE

=
(&3]
S
(_/
.

(O, L3 0 N2/2024 PAGAMENTO
RN 5 Nome de Funcicnario

i T MICHAEL DE SCUZh AMORIL LINMA

Codigo | Destliced T‘“xcf*‘l»‘lnfl.jl Vencimentos Descontos

00 181,06

(RECURSO:_CLL (N (MG )

TERMO: _- * H }/)
N° DOC: SO HOY
B . ¢
VALOR: __ /L ('l s
| DATA: (9102 WO

5 =
-
. T d 181,0¢
| Vea2 az 2.066,09
|
Salario Base Sal.Cont:i . .TUHSS Base Calculo FGIS FGT3 Mes Zase Calculo IRRF Faixa IRR!
e 1% 2 “ Yar . R s o~ W | T~ = e 5 6.0
2,247, 18 2.247, 15 s S igTe I 1.682, 3% 0,0
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02/2024

RECIBO
DE

PAGAMENTO

Codigo Nome -
00218 ELIAS L &0 5] =
ala Aamis:do:
Codigo Re Vencimentos Descontos
G001 SALARIC 3G, 2 1.825,15
4240 N8 9,00 143,08
30\ -
AN Al - J
(Recurso:._CI L CAC)
T OIA
ERRL e Sl
S Lt AL AWM
o o Sl | AN NN A
N° DOC: L i
/{ l”—( b ‘_»’}_
VALOR: pee
i N %) \
. OS U L /r\(/aié\
| DATA: —
1.825,15 143,08
Jaloxr Liquido 1,682,107
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS Mes Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1:825;:5 1 1 146,01 2€0, 3¢ ,
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FABIANA ALVES DOS SANTOS 04077104696

RUA GM HILDEBRANDO GUIMARAES, Nro 105 - JARDIM AEROPORTO
CEP : 15385-244 - ILHA SOLTEIRA - SP
e-mail :fabianaalvesantos@gmail.com

Ins.Municipal: 3790 CNPJ: 15.689.146/0001-63 I.E:
NOTA FISCAL DE PRESTACAO DE SERVIGOS

Data e horario da impressao

04/03/2024 - 10:01:14

Nome/ Razao Social:

Data do Servigo || Situagao da nota NUmero de controle

01/03/2024 Emitida 2024/8851

ASSOCIAGAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACMOL
RUA CEARA, Nro 1284 - CENTRO

15370-000 - PEREIRA BARRETO - SP
facmol.pb@gmail.com

04.130.349/0001-07

Nota Eletronica n°602 - série A

Enderego:
CEP/Cid ade/UF:
Email:

CNPJ:

Inscrigdo Estadual:

Tomador de Servico

Local da prestagdo do servigo: PEREIRA BARRETO-SP

DESCRICAO DOS SERVICOS
cod.servico quantidade descricao do servico vir.unitario vir.total dedugao aliquota
12.08 1 Comunicagao e atendimento pedagogico. 2.110,00 2.110,00 0.00 2%
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA SOLTEIRA SIMPLES NACIONAL: |  OPTANTE I
Estado de SAC PAULO ’
Valor Bruto da Nota: 2.110,00
DIRETORIA MUNICIPAL DE FINANCAS : : :]
Setor de Tributos Base de Calculo do ISS:
PCA DOS PAIAGUAS. N° 86 - CENTRO
C.E.P 15385-000, ILHA SOLTEIRA(SP) Valor do ISS:
CNPJ 59.754.648/0001-04 - www.ilhasolteira.sp.gov.br
Fundamentos legais: Lei Complementar Municipal n° 120/2006 e suas alteragbes, Decretos ISS retido na fonte:
5204/2011, 5206/2011, 5208/2011; Leis Complementares Federais: 116/2003, 123/2006 e suas pis:
alteragdes. : 5
| o
NOTA FISCAL emitida através do site www.ilhasolteira.sp.gov.br, com escrituragao digital no|j
banco de dados do municipio. Qualquer rasura ou adendo que ndo faga parte da sua CSLL:
impressao original tornaré esta nota fiscal invalida. ::l
‘ coF‘Ns: ARIRHHRKHNRRIRNHNH,
Nao tem valor como recibo. e Providéncia Social: .,.,,mm.m,,,*l
Local da incidéncia do I1SS: ILHA SOLTEIRA-SP Responsavel Recolhimento: Prestador ‘ . \V,a!q{ quuido na Nota: 2'110"00|
Lista de Servigos de Lei Complementar Federal 116/2003 INFORMACOES COMPLEMENTARES
i I d 1 Cor ar i i oo
12.08(07.12.00008) - FEIRAS, EXPOSIGOES, CONGRESSOS E CONGENERES. (RECURSO ) N ( 5/} ( ]’\‘(/N
Prestagao de servigos no projeto "Iniciagao Musical e Instrumental”, Termo de Fomento 023/2024, referente ao més de fevereiro de 2p24, ; ) .
CTTERMO: _ (- O
(] e poc: =L @b
J b N A\
VALOR: LA L))
Pt ) ~ P
DATA- LI 4 Oy
Orgamento N° Fatura N° Vencimento AIDF N° e daS DA TAIDE f———
"""" 04/03/2024 2024/28 801 a 70

Para a certificacio de autenticidade desta nota acesse e informe o Cédigo de Validacao M1FOE8.E5Q9Y2.Z5V9H8 com
demais informacoes constante da nota. Codigo de Verificacao: 16002484E

CEISS - CONTROLE ELETRONICO DE 1SS
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TERMO: _ WO MO (]
| | N® DOC: 54 -0 ¢ [
!: ; ‘\'] Z7 N \\.L—
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DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35110032224449541000160000000000002524047051692027

Numero da NFS-e
25

Numero da DPS
33

Competéncia da NFS-e
01/03/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
17/04/2024 22:09:49

Data e Hora da emissao da DPS
17/04/2024 22:09:49

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigado Municipal Telefone

Prestador do Servigo 24.449.541/0001-60 - .

Nome / Nome Empresarial E-mail

ALEX ANICETO DA SILVA 47458268859 =

Enderego Municipio CEP

HELENO JOSE DE SOUZA, 302, BAIRRO LEAO | Castilho - SP 16920-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
04.130.349/0001-07 - R

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACMOL -

Enderego Municipio CEP

CORONEL JONAS ALVES DE MELLO, 3226, CENTRO SOCIAL Pereira Barreto - SP 15372-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Coadigo de Tributagao Nacional
08.02.01 - Instrugao, treinamento,
orientagdo pedagogica e educacion...

Descrigdo do Servigo

Codigo de Tributagao Municipal

Local da Prestagao
Pereiras - SP

Prestagao de servigo como Educador IV, referente ao més de Fevereiro de 2024.

Pais da Prestagao

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagao do ISSQN
Operacao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Castilho - SP

Numero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugoes/Redugoes Calculo do BM

R$ 844,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retencao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 844,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 < R$ 844,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: Dados Bancarios Banco do Brasil Agéncia 6890 X Conta Corrente13 189 X

(RECURSO: £ UCA (AO)
TERMO: =" /"\’Q"*I’\‘

@/ N ne poc: $sb HOOAY
"~ | VALOR: _ 99,00

| DATA: 05102 ok




NFSe .

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35021012233117041000111000000000001724034481368183

Numero da NFS-e
17

Nimero da DPS
58

Competéncia da NFS-e
06/03/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e

06/03/2024 09:12:38

Data e Hora da emissdo da DPS

06/03/2024 09:12:38

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela lettura deste codige QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial

CNPJ / CPF / NIF
33.117.041/0001-11

33.117.041 LUIS ALBERTO CORREA DE OLIVEIRA

Inscrigao Municipal

E-mail

FORDINHOSAX@BOL.COM.BR

Telefone
(18) 8119-1746

Enderego Municipio CEP

DOUTOR ORENSY RODRIGUES DA SILVA, 1748 Andradina - SP 16901-016

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
04.130.349/0001-07 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACMOL -

Endereco Municipio CEP

CORONEL JONAS ALVES DE MELLO, 3226 Pereira Barreto - SP 15372-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional
12.12.01 - Execugéo de musica.

Descrigao do Servigo

Codigo de Tributagédo Municipal

Local da Prestagéo
Pereira Barreto - SP

E£ducador Musical Il no valor de 633,00 Musical V no valor de 633 valor total de 1.266,00

Pais da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagao do ISSQN
Operacao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Pereira Barreto - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM

R$ 1.266,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGCAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo
R$ 1.266,00

IRRF, CP,CSLL - Retidos
R$ 0,00

Desconto Condicionado
R$

PIS/COFINS Retidos

Desconto Incondicionado
R$

ISSQN Retido

Valor Liquido da NFS-e
R$ 1.266,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Cod Evt: AERFAC

"REGURSO:_LOJCACAO )

TERMO:
N° DOC:
VALOR:

D33 (2024
5O

| <€ <y

2.0
N L(
X

7~}

L/
/N~

| DATA:_C [ RS L)




{bk.com.br] - Boleto gerado pelo sistema . 05/03/2024 10:23:36 ST iRt
l RECURSO:_t A CRChe
(27 [0
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO TERMO: _—
GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL VIA BOLETO DE COBRANGA ~ | N° DOC: |
>/
1/ / l & %
Autor: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIR ~ S A
lr VALOR: Lk
Réu: Wyllian Roberto Rodrigues dos o / ) ‘<'_\
. { oy DA
Pereira Barreto Foro De Pereir - Cartorio Da 1% Vara Judi LDATA' / / -/

Processo: 1501716843207198260439 - iD 081020000152365814

GUIA C/ NuM. CONTA JUDICIAL DISPONIVEL NO DIA SEGUINTE AO

PGTO EM WWW.BB.COM.BR>GOVERNO>JUDICIARIO>GUIA DEP.JUDICIAL
Texto de Responsabilidade do Depositante: DEPOSITO REFERENTE

AO DESCONTO DO MES DE MARGO0/2024.

ZZ BANCODOBRASIL | 001-9 |

Recibo do Pagador

00190.00009 02836.585014 18471.268179 8 96760000018006

# Noma do Pagadar!CPFICNPJEndereqo
: ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECRE CNPJ: 04.130.349/0001-07
: TRIBUNAL DE JUSTICA. SP - PROCESSO: 15011684320198260439

eneficiano Final

& TRIBUNAL DE JUSTICA. SP
& Nosso-Numern # Nr. Documento & Data de Vencimento
§ 28365850118471268 %81020000152365814 3 04/04/2024

ome do Beneficiano/CPFICNPJNEnderego

ANCO DO BRASIL S.A. - SETOR PUBLICO RJ

-51174001000193

AgénciaiCédiga do Beneficiano

234 /99747159-X

22 BANCODOBRASIL | 001-9 |

alor do Documento

V.
i 180,06

- 51174001000193, Pereira Barreto Foro De Pereir - Cartorio Da 12, Vara Judi

# (=) Valor Pago
£180,06

Autenticagia Macanica

00190.00009 02836.585014 18471.268179 8 96760000018006

# Locat de Pagameanto

i PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL
ome do Beneficiano/CPF/CNPJ

ANCO DO BRASIL S.A. - SETOR PUBLICO RJ

ata do Documento z’ Nr. Documento :33 Especie DOC % Aceite % Data do Processamento
5/03/2024 #81020000152365814 & ND &N % 05/03/2024
do Banco Carteia # Espécie & Quantidade § xValor
| 81020000152365814 § 17 % R$ i
Informagbes de Responsabilidade do Beneficiano
3JIA DE DEF SITC JUDICIEL. 081020000152365814

D N

ao pgto, peio si

wlicial disponivel no dia

ud.>Comprovanls

tor Pubiizos Jodizié&zio>G

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego
ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECRE
TRIBUNAL DE JUSTICA. SP - PROCESSO: 15011684320198260439

CNPJ: 04.130.349/0001-07

Beneficiario Final

TRIBUNAL DE JUSTICA. SP

G

-51174001000193

i Data de Vencimento

§ 04/04/2024

# Agéncia/Codigo do Beneficiario
& 2234/ 99747159-X

# Nosso-Numero

% 28365850118471268
) Valor do Documento

80,06

& (-} Desconto/Abatimento

% (+) Juros/Multa

(=) Vaior Cobrado

180,06

- 51174001000193, Pereira Barreto Foro De Pereir - Cartdrio Da 1%, Vara Judi

Cdédige de Baixa

Autenticacao Mecanics Ficha de Compensacgao



RECIBO
S ALVES DE MELLC, 23224 DE
2e =7 02/2024 PAGAMENTO
e SAMUEL 30ULA - -
o escrita Retfe cia Venncimentos Descontos
L 30, 30 2.247,15
€ 181,06
(RECURSO:_LUCh (P O
A ;’/..’ .\’
TERMO: = oL gl ~
G KON /(’
N° DOC: A SO : 2
VALOR: £, &0y U
R
LDATA: U1V I‘f"wll
|
1 t ]
2.247,1 51,06
aier Ti 53 66 CG9 ‘(\
Selaric Baze 11 S0 Rase Calculo FGTS e Mes Base Ca lo IRRF Faixa IRRF \—~<.—\"
) R . - - S A R
2 3 2 i,k 5,7 L6082, -35 0,00 ¥._{¢
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"RECURSO:
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1072 1L
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TERMO:
N° DOC:
VALOR:
kDATA:




I 5 iy VLW

4 3
RECURSO: ‘-
CIR (G
e TERMO: ——
ﬁg’ GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DC FGTS N° DOC: : _“,7 / “?( T/
% GERADA EM 05/03/2024 - 13:35:10 - - N
i 1, oC
A TN i | vaLor: __ il
GEIP = SEFIP 8.40 #' (' ) l(_ /‘;Y‘Jé(
DATA: A —)
= NOWE -
ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACM (0018) 37044080
- - -R ( -QTCE TRARAL =
566 1 33.584,26 17 8
= 3t = RECOL} o 1200 8 11-COMPETENCIA =
11 017980-9 04.130.349/0001-07 02/2024 07/03/2024
2.686,74 0,00 2.686,74
|
*+*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2024*%

rg? 58200000260 867401792406 307686050807

413034900010

(®

L
. -
~J /. 0 ), 4‘
DATA2 (‘/ g (A A g ), J

l’ E ' 5 GRF - GUIZ DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/03/2024 - 13:35:10
FLAIGE CF SRSAMTIA 30 TEMPS DE SERVGE
GFIP - SEFIP §.40
ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACM (0018)37044080
66 ! 33.584, 26 17 8
= R} - EC - R FTIROL B ) 11-COMPETEKCIA -DATA i
115 017¢80-9 04.130.349/0001-07 02/2024 07/03/2C24
o | |
= { . - <~ bl ' P T
! |
2.686, 0,00 | 586,74 .
i '; |
*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA A7/UJ/

307686050807 4130349000610

858200000260 386740179240¢

ILELRERE S AR A

RECURSO ml)( A )
rermo:_20 [ L O

NeBRG: SO0 RS
( :%‘ . ; 7—

VALOR:

D

LDATA A1 1 02 /xwrfb



0‘ { G335170924381¢
17/04/2024 09:3
9 Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
Agéncia 440-5

Conta corrente 19022-5 ASSOCIACAO EDUCACIONAL E

Data 07/03/2024 Valor R$ 1.969.50 D

Importe refere_nte a Transferéncia enviada, 07/03 09:44 ASSOCIACAO E R
FACMOL, agA®ncia de origem 0440, documento 550.440.000.023.075, lote
99015, lanA§ado a dA®bito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A® VAjlido como comprovante da
operaA§AL£o e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 09:39:30

Transagao efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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_ 17/04/2024 09:3
é Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
Agéncia 440-5

Conta corrente 23075-8 ASSOCIACAO E R FACMOL

Data 07/03/2024 Valor R$ 268674 D
Importe referente a Impostos, FGTS ARRECADACAO GRF, documento

30.702, lote 13105, lanA§ado a dAG®bito em sua conta corrente, na data
acima.

(Dois mil e seiscentos e oitenta e seis reais e setenta e quatro centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A© VAjlido como comprovante da
operaA§ALo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 09:34:46

Transagao efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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| 17/04/2024 09:3.
: Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Agéncia 440-5
Conta corrente 19022-5 ASSOCIACAO EDUCACIONAL E

Data 07/03/2024 Valor R$ 60556 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 07/03 09:44 ASSOCIACAO ER
FACMOL, agA?ncia de origem 0440, documento 550.440.000.023.075, lote
99015, lanA§ado a dA®bito em sua conta corrente, na data acima.

(Seiscentos e cinco reais e cinquenta e seis centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A© VAjlido como comprovante da

operaA§A£o e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 09:38:56

Transacao efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35110032236538835000147000000000001924031487345208

Numero da NFS-e
19

Namero da DPS
107

Competéncia da NFS-e
07/03/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
07/03/2024 16:43:00
ata @ rlcra da emissac da DPS

07/03/2024 16:43:00

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF /NIF
36.538.835/0001-47

Inscrigao Municipal

Telefone
(18) 9754-8047

Nome / Nome Empresarial E-mail
ROBSON LUIS HONDA 43743894823 ROBSON.HONDA.RT@HOTMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
JOSE ZAR, 10 Castilho - SP 16920-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
INTERMEDIARIO DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial

04.130.349/0001-07

ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACMOL

Enderego

E-mail
Municipio

CEP

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
12.12.01 - Execugao de musica.

Descrigao do Servigo
Prestagao de servigo como educador.

Caédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestag¢ao
Pereira Barreto - SP

Pais da Prestagéo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Pereira Barreto - SP

Numero Processo Suspensao

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 371,07 - = 5

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéao do PIS/ICOFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 371,07 R$ RS =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 371,07
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Cod Evt: AERFAC

JRECURso:tWifogﬁL}“

| TERMO: _ (.22 O

ﬁ\/ /,/‘ ( F |

"I Nepoc: A ACH
VALOR: __ 71, O
\oaTA:_{1 /T 3 /.;«-’(,Qk\)




T ) Documento de Arrecadacao
- Receita Federal de Receitas Federais

{ CNPJ w (Razéo Social R
| 04.130.349/0001-07) (ASSOCIACAO EDUCACIONAL E RECREATIVA FACMOL )
(PL;L;J!‘.J de Apuracao b

Data de Vencimento Numero do Documento
| Fevereiro/2024, [ 20/03/2024} [ 07.16.24065.8348529-0]

C)i.»ser vagoes

N° Recibo Declaragao: 50000211896305

\.

Ccmiposlgao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total

[ 1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 2.529,41 2.529 41
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

> ~ o . i

PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024 ( RECURSO: ELCPCE C/T

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 6.716, 85 72 [N ():i.\ 6.716, 85

©1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS ‘Z\ TERMO: CraWil s
¥ i g , S i AR B s w,
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024 S HOC: & "L{/T/({!/\(:\(\) <
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 507 76 N°D " — '( 503, 76
! f Nt g6 4
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO VALOR: ¢ / G __)/ =2 (
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024 :

1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 839,60 | DATA: ( v D A (j 839, 60
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO i
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024 §

i

1176  CP TERCEIROS - INCRA 67,16 ( e 67,16 |

RECURSO:_ £ &3> )

01 CP TERCEIROS - INCRA ;
PA:02/2024 Vencimento:26/03/2024 4 1Qeat
TERMO: _ &1 X ot a

1196  CP TERCEIROS - SESC 503,76 o e 503, 76 |
<7 o TSRO 1"3(' Y

01 CP TERCEIROS - SESC E)“ N° DOC:+4 CLLLC DT ) i
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024 ) Lo - g

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 100, 75 VALOR: _x . (¢ CJ 21 100, 75 |
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC 72 2% ) |

| DATA: X C [ (7 |-
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024 \_ : - /

0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 111, 28 111, 28
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS . = =
PA:02/2024 Vencimento:26/03/2024 RECURSO: T M N LA’ w

<7 TP
: 5 A C /N\_"/‘Lk
Totais 11.372,57 | TERMO: - [ 11.372,57
e P N Y
5 A4S O00B0Y
//"& No DOC. . 4) { ( 1 Xs ([ ( 7/ 17
N - /7
& 126, 4
VALOR: %y
Yo . (;Z N
UF pO= /vuf[
| DATA: & U
SENDA (Versao:5.1.8) Pagina:  1/1 05/03/2024 13:54:30
858100001133 725703852400 800716240654 83485290355 9 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[85870000173 3 | [ 72570385240 0 | [ 800716240654 | [ 834852903559 |  CNPJ: 04.130.349/0001-07

| ”m Numero: 07.16.24065.8348529-0
Hl ’ Valor: 11,372,587

Pagar até: 20/03/2024
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{ 17/04/2024 09:3'
% ! Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Agéncia 440-5
Conta corrente 19022-5 ASSOCIACAO EDUCACIONAL E

Data 18/03/2024 Valor R$ 817559 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 18/03 08:35 ASSOCIACAO ER
FACMOL, agA®ncia de origem 0440, documento 550.440.000.023.075, lote
99015, lanA§ado a dA®bito em sua conta corrente, na data acima.

(Oito mil e cento e setenta e cinco reais e cinqglienta e nove centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A© VAjlido como comprovante da
operaA§A£o e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 09:39:47

Transacéao efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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S G335170924381¢

. i 17/04/2024 09:3.
ﬁc"’ { Consultas - Extrato de conta corrente
Empresa

Agéncia 440-5
Conta corrente 23075-8 ASSOCIACAO E R FACMOL

Data 18/03/2024 Vaior R$ 11.372.57 D

Importe referente a Impostos, RF@-DARF CODIGO DE BARRAS,
documento 31.802, lote 13105, lanA§ado a dA®bito em sua conta
corrente, na data acima.

(Onze mil e trezentos e setenta e dois reais e cinquenta e sete centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A® VAijlido como comprovante da
operaA§AL£o e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT em 17/04/2024 09:35:05

Transacgao efetuada com sucesso por: JA106818 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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